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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

PROT. SETTORE N° 557 DEL 23/12/2019

PROTOCOLLO SEGRETERIA GENERALE ALLEGATI

N° 2292 DEL 23/12/2019 Ne

OGGETTO:

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO DI FUNZIONARIO TECNICO POSIZIONE GIURIDICA D, POSIZIONE
ECONOMICA D1 DA DESTINARE AL SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO®>,




IL DIRIGENTE

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e
indeterminato di Funzionario tecnico posizione giuridica D, posizione economica D1 da destinare al
Settore Lavori Pubblici e Patrimonio”.

Premesso:

-che con determinazione dirigenziale n. 1407 del 12.08.2019 si & proceduto alla indizione di un
“Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato
di Funzionario tecnico posizione giuridica D, posizione economica D1 da destinare al Settore Lavori
Pubblici e Patrimonio”;

-che per detto concorso sono pervenute numero 124 domande di partecipazione e che, a seguito di
valutazione preliminare, operata da questa dirigenza di concerto con il funzionario ed un istruttore
amministrativo del Servizio Personale, in merito esclusivamente ai requisiti previsti dal bando nonché,
alla correttezza delle domande di partecipazione, cid ai fini della sola ammissione alle prove, sono stati
ammessi numero 116 candidati, come da elenco allegato alla presente determinazione;

Visto il TUEL D.Lgs. 267/2000 ¢ s.m.;
Visto il D.Lgs n.165/2001;
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa espresso che qui si intende integralmente trascritto e riportato

- di prendere atto della conformita alle prescrizioni del bando di concorso delle domande presentate dai
candidati ammessi di cui all’elenco allegato;

- di stabilire che le date relative al’espletamento delle prove concorsuali, saranno rese note a mezzo
avviso che sara pubblicato sul sito dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente, link “bandi di
concorso in fase di svolgimento”;

- di attestare, con la sottoscrizione del presente atto, la correttezza e la regolaritd dell’azione
amministrativa, esprimendo sul presente atto il proprio parere favorevole di regolaritd tecnica ai sensi
dell’art. 147 bis del D.Igs. n. 267/2000; .

- di dare mandato all’Ufficio Personale, di notificare a mezzo e_mail copia della presente determinazione
agli interessati non ammessi con le motivazioni addotte e, di provvedere alla registrazione del presente
atto sul registro della Segreteria Generale, nonché alla pubblicazione all’Albo Pretorio e, nella Sezione
Amm.ne Trasp./link “bandi di concorso in fase di svolgimento”.

f.to Il Dirigente AA.GG.IL.
Servizio Personale
Dott.ssa Silvia Esposito



CITTA’ DI NOCERA INFERIORE
PROVINCIA DI SALERNO

ELENCO AMMESSI AL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO
INDETERMINATO E PIENO DI FUNZIONARIO TECNICO CATEGORIA D, POSIZIONE GIURIDICA, POSIZIONE
ECONOMICA D1, DA DESTINARE AL SETTORE LAVORI PussLicr,

AMMEsst
1 Abagnara Vincenzo
2, Abate Nicola
3. Adiletta Rosanna
4, Alfano Giuseppe
5. Amabile Carmela
6. Apuzzo Claudia
7. Ariano Mariarosaria
8. Baio Cosma
9, Barone Francesco
10. Bartiromo Carmine
11.  Bergamo Umberto
12, Bianco Alessandro
13, Bruno Emilio
14, Buonaiuto Sonia
15, Caliendo Emilia
16. Capalbo Paolo
17. Capone Maria
is, Carpentieri Mario
19. Cassanese Antonio
20. Castorino Eugenio
21. Cicalese Danilo
22, Cimmino Pasquale
23. Cincotti Andrea
24, Cortese Giulia
25. Cravana Giuseppe Antonio
26.  Crisci Mariangela
27. D’ Amelio Oriella
28. D’ Amico Antonio
29, D’Avino Carmela
30. De Martino Basilio
31. De Piano Mariarosa
32. Della Porta Gerardo



33.
34,
35.
36.
37.
38.
39,
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46,
47,
48.
49,
50.
51.
52,
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68,
69.
70,
71,
72,
73,
74,
75,
76.
77.

Di Donato Edoardo
Di Lorenzo Gianluca
Di Palma Luigi

Di Pietro Roberta
Facciuto Maria
Ferraioli Lucia
Ferrante Mario
Ferrara Valentino
Fusco Renato
Gagliardo Valentina
Galdenzi Rosanna
Galizia Alessandra
Granato Pierluigi
Grimaldi Vincenzo
Guarino Eufemia
Guida Florita
Gustato Gerardo
Iovine Antonio
Izzo Salvatore
Longobardi Antonio
Magliano Mirco
Maietta Antonio
Mammone Angelo
Maresca Angelo
Martora Nicola
Mauro Luisa
Mazziotti Vincenzo
Meo Nicola
Milione Paola
Miranda Luigi
Morrone Valentina
Napoletano Giulio
Napoli Anna
Nuccio Filomena
Odoroso Giuseppe
Oliva Giuseppina
Orefice Marco
Pagano Ferdinando
Pannullo Antonio
Pannullo Giuseppe
Parolisi Pasquale
Parrella Valerio
Peduto Giovanni
Pepe Veronica
Petronzi Annarita



78,
79.
80.
81.
82,
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89,
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.
113,
114,
115,
116.

Petta Alfonso

Petti Francesco
Petti Massimiliano
Piccolo Maria

Pierri Francesco
Pisapia Antonio
Positano Adolfo
Pulsinelli Simona
Puoti Carmela
Quarta Dario
Ranieri Eliana
Ravezzi Sara
Ruggiero Giovanni
Russo Marina
Sabatino Carmela
Sabbatino Rosario Giuseppe
Sarno Fabio
Scognamiglio Elvira
Sellitti Stefania
Senatore Stefania
Serio Matteo

Sessa Vincenzo

Sica Domenico
Somma Annamaria
Somma Daniela
Sorrentino Debora
Spagnuolo Alessandro
Spiniello Raffaella
Staiano Maria Luisa
Stanzione Adele
Taliercio Stefania
Talpa Fabio
Troiano Marina
Vastola Alessandra
Villani Gerardo
Viscovo Simona
Vito Salvatore
Vitolo Luigi

Voria Simona

f.to 1l Dirigente AA.GG.II.
Servizio Personale
Dott.ssa Silvia Esposito



CITTA’ DI NOCERA INFERIORE

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE N° 2292 DEL 23/12/2019

OGGETTO:

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI FUNZIONARIO TECNICO POSIZIONE GIURIDICA D,
POSIZIONE ECONOMICA D1 DA DESTINARE AL SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO”.

La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi a decorrere dal 23/12/2019

IL RESPONSABILE



